
 

 

José Antonio Entrenas Angulo 

Profesor Titular de Universidad 

Área: Ingeniería de la Construcción 

Teléfono    957218450   

Email       mc1enanj@uco.es 

 
TUTORÍAS 

 
Primer Cuatrimestre 

  LUNES MARTES MIÉRCOLES  JUEVES VIERNES 
8:30-9:00        

9:00-9:30     

9:30-10:00     

10:00-10:30      

10:30-11:00    

TUTORÍAS  
  

TUTORÍAS 

TUTORÍAS   

  

11:00-11:30     

11:30-12:00     

12:00-12:30     

12:30-13:00       

13:00-13:30       

13:30-14:00         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Los horarios podrían verse afectados por viajes o reuniones. Consultar antes por correo electrónico 

LOCALIZACIÓN 
Departamento de Ingeniería Rural  

 
 
 

                                                             

  


